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Myöntämisen periaatteet 21.1.2020 Esitetty muutos
Sosiaalista kanssakäymistä tukevat palvelut Sosiaalista kanssakäymistä edistävät palvelut, joita ovat asiointiapu, 

saattopalvelu ja ulkoilussa avustamien

Kotiapupalvelu on tarkoitettu pääsääntöisesti ikääntyneille säännöllisen 
kotihoidon myöntämisperusteet täyttäville asiakkaille. Palvelua voidaan 
myöntää myös asiakkaille, joiden säännöllisen kotihoidon 
myöntämisperusteet eivät täyty, mutta he selkeästi hyötyisivät 
ennaltaehkäisevistä, ei-hoidollisista palveluista.

Kotiapupalvelua voidaan myöntää asiakkaille, jotka selkeästi hyötyvät 
ennaltaehkäisevistä, ei-hoidollisista palveluista ja heidän kotiapupalvelulle 
asetetut myöntämisperusteet täyttyvät.

Kotiapupalvelua myönnetään asiakkaalle yksi – viisi (1-5) tuntia 
kuukaudessa. Kuitenkin viisi (5) tuntia vain silloin kun kuukaudessa on viisi 
viikkoa. 

Voidaan myöntää 1- 6 tuntia kk:ssa, mutta vain 1 tunti viikossa tai 2 tuntia 
joka toinen viikko. 

Ensisijaisena palvelujen myöntämisperusteena ei ole pelkästään kodin 
siisteyteen liittyvä tarve.

Ensisijaisena palvelujen myöntämisperusteena ei tule olla pelkästään kodin 
siisteyteen liittyvä tarve. Kuitenkin jos tämän vuoksi asiakkaalla on vaarana 
siirtyä raskaampien palvelujen piiriin ilman siivousapua ja hän täyttää 
palvelun myöntämiselle määritellyt kriteerit, voidaan palveluseteli hänelle 
myöntää huomioiden asiakkaan kokonaistilanne. 

Palvelua voidaan myöntää myös lyhytaikaiseen tarpeeseen, kuten 
operaation jälkeisen kuntoutumisen tukemiseen tai akuutin kotona 
pärjäämiseen liittyvän ongelmatilanteen purkamiseen (Toteutetaan 
kotiutumisen tuen yksikössä v. 2021)

-

Lyhytaikaiseen palvelutarpeeseen palvelu myönnetään enintään kolmen (3) 
kuukauden määräajaksi.

Akuuteissa tilanteissa vaikka asiakkaan bruttotulot hieman ylittyisivät, mutta 
varallisuus ei, voi kuntayhtymän asiakasohjaaja myöntää asiakkaalle 
maksimissaan kolmen (3) kuukauden ajaksi harkinnanvaraisesti 
kotiapupalvelua, mikäli tämä tukee asiakkaan kotona selviytymistä ja 
asiakkaan akuuttitilanne saadaan tällä tasapainoon. Mikäli palvelun tarve 
jatkuu tätä pidempään ohjataan / valmennetaan asiakasta jatkamaan 
palvelun hankintaa omakustanteisesti.
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